

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projekt.- kosztorys. wraz z pełnieniem nadzoru autor. dla
"Modernizacja budynku z lat 60-tych I L O im. M. Skłodowskiej - Curie w Hajnówce oraz jego
otoczenia"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Hajnowski

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 050658580

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Aleksego Zina

1.4.2.) **Miejscowość:** Hajnówka

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 17-200

1.4.4.) **Województwo:** podlaskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL842 - Łomżyński

1.4.7.) **Numer telefonu:** 856823047

1.4.8.) **Numer faksu:** 856824220

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** wpietruczuk@powiat.hajnowka.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiat.hajnowka.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00330515/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-12-27 08:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00324817/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Nie dotyczy

Po zmianie:

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmienia się termin związania z ofertą określony w Rozdziale VII SWZ. Nowy termin związania z ofertą to 29.01.2022r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-29 11:00

Po zmianie:

2021-12-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-29 12:00

Po zmianie:

2021-12-31 12:00